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KNABBELS

Nacho’s met cheddarkaas

CROQUES

Croque uit het vuistje
Enkel

Croque bolognaise

PASTAS

Spaghetti bolognaise
kinderen
volwassenen

Vegetarische pasta

kinderen
volwassenen
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EETKAART

- Zelfbediening -
SOEPEN
€9,00 Dagsoep
Tomatensoep

€5,00

€10,00

€6,90
€14,50

€6,90
€14,50

Tomatensoep met
balletjes en room

TAARTEN

Appeltaart (koud of warm)
Limburgse vlaai
Koffie en appeltaart

Extra's:
Slagroom

Vanille-ijs (1 bol)

Chocoladesaus

ONTBUT

€4,50

€5,50

€700

€3,00

€3,50

€5,00

€0,50
€150
€150

Enkel mits reservatie voor groepen van

10 tot 40 personen, € 14,90 p.p.

Fietscafé esmeralda

de biehal, sociaal ondernemen
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DRANKENKAART

- Zelfbediening -

FRISDRANKEN
Pepsi / Pepsi max

7Up / Mirinda

Lipton ice tea / green tea
Schweppes tonic
Schweppes agrum

Dorstlesser
Schweppes tonic &
pompelmoessap

WATERS

Spa bruis / plat
20 cl
1 liter

FRUITSAPPEN

Appelsap bio van
De Plezanten Hof

Looza sinaas
Looza ace
Looza pompelmoes

WIJNEN

Huiswijn (rood, wit & rosé)
glas
fles (0,75 cl)

€2,50
€2,50
€2,60
€2,60
€2,60
€5,00

€2,50
€6,40

€2,30

€2,60
€2,60
€2,60

€390
€19,00

WARME DRANKEN

Lungo koffie
Lungo koffie deca

Cappuccino
gestoomde melk
gesuikerde slagroom

Latte macchiato

Latte macchiato
hazelnoot of karamel

Bio Pips thee
diverse soorten

Warme chocolademelk

BIEREN

Cristal 25 cl

Cristal 0 % 25 cl

Liefmans on the rocks 25 cl
Liefmans 0 % 25 cl

Duvel 33 cl

La Chouffe 33 cl
Westmalle trappist 33 cl
Westmalle tripel 33 cl

BOSLAND BIEREN

Diverse bieren van
Brouwerij De Geiteling
Brueghel Triple 33 cl
Hobos Tripel 33 cl

Hobos Blond 33 cl

€2,50
€2,50

€3,00
€3,00

€3,00
€3,60

€2,50

€3,00

€2,50
€2,50
€3,20
€3,20
€3,90
€3,90
€3,60
€3,60

€3,90

€3,90
€3,90
€3,90

Fietscafé esmeralda

de biehal, sociaal ondernemen



